福州职业技术学院（现代教育技术中心）
[bookmark: _GoBack]榕职院技〔2019〕4号

关于印发《现代教育技术中心关于表彰学生实践基地
2018-2019学年度“先进个人”的决定》的通知

现代教育技术中心全体教职员工：
经现代教育技术中心处务会议研究决定，对学生实践基地优秀学生进行表彰，现将《现代教育技术中心关于表彰学生实践基地2018-2019学年度“先进个人”的决定》下发给你们。

现代教育技术中心
2019年6月27日

福州职业技术学院现代教育技术中心       2019年6月27日印发

现代教育技术中心关于表彰学生实践基地
2018-2019学年度“先进个人”的决定
根据《现代教育技术中心学生实践基地管理办法》精神，开展2018-2019学年度学生实践基地学年考核，通过成员自评、互评、指导教师评价、公示、现教中心处务会研究决定，表彰以下8位同学为学生实践基地2018-2019学年度“先进个人”：
1、 设备运维工作室
林其礼    彭友保
2、 会议服务工作室
林  滢    肖欲枫
3、 媒体资源工作室
叶旭晗    柯嘉祯
4、 网络运维工作室
彭保源    唐  辉
以上同学在实践工作中表现优异，成绩突出，希望做好榜样，再接再厉！

                                   福州职业技术学院
                                   现代教育技术中心
                                   2019年6月２7日